Todo en caso de ser jurídicamente posible. 2º) Imponer las costas a cargo de
la parte demandada vencida, los sucesores de María Guillermina Peralta. 3º) Regular, de manera definitiva, los honorarios
profesionales del Ab. Koch Roberto L. M. en la suma de pesos ciento treinta y nueve mil quinientos ochenta y cinco
($139.585); y de los Ab. Beltramino Yanina Vanesa y Miranda Juan Sebastián, en conjunto y proporción de ley, en la suma
de pesos quinientos cincuenta y ocho mil trescientos cuarenta ($558.340). 4º) No regular honorarios a la Asesoría Letrada
del Sexto Turno (art. 26 Ley 9459). 5°) Notifíquese la presente resolución de acuerdo a lo dispuesto por el art. 113 inc. 2
C.P.C.C. en el Boletín de publicaciones legales de las Provincias de Córdoba y Buenos Aires, y en otro medio local de